
 Ohlášky Svatá Hora 26. listopadu 2023 
Slavnost Ježíše Krista, Krále, cyklus A  

Liturgie tohoto týdne 

Dnes (v den slavnosti) je od 12.00 do 15.00 adorace Nejsvětější Svátosti. Je 
možnost též získat plnomocné odpustky.
Ve čtvrtek, 30. listopadu je Svátek sv. Ondřeje 
V pátek 1. prosince je první pátek v měsíci, zasvěcený úctě Božského Srdce 
Páně. Po mši sv. v 9.00 a 17.00 bude výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní s 
litaniemi k Srdci Páně a se zásvětnou modlitbou. 
Příští neděle 3. prosince je 1. neděle adventní, začíná roční cyklus B.  
Žehnání adventních věnců pro veřejnost se koná v 15.00 v basilice  a rovněž při 
všech mších svatých.  

Bohoslužby na Svaté Hoře 

Bohoslužby jsou v pravidelných časech.  

Další oznámení 
 
Omezení příjezdu na Svatou Horu z důvodu opravy kanalizace potrvá do 29. 
listopadu 2023, 14:00. Týká se i autobusových linek 6A, 6B, které nebudou 
dočasně jezdit na zastávku Příbram, Svatá Hora areál.

V těchto dnech vychází kalendář akcí na nový liturgický rok.

Šestý ročník veřejné připomínky lidí pronásledovaných pro víru – Červená 
středa – se uskuteční již ve středu 29. listopadu 2023. 

Ukázky řemesel, minikoncerty, možnost aktivní účasti. To nabízí  
v sobotu 2. 12. 2023 svatohorský adventní jarmark, a to v čase mezi 10.00–
16.00, v prostorách dolní chodby proboštství a přilehlých místnostech. Vstup 
dolní branou do kláštera. Svou návštěvou  
a vstupným 20Kč můžete navíc podpořit výrobu nových postaviček  
do svatohorského betléma.  
V neděli 3. prosince se v kostelích pražské arcidiecéze uskuteční sbírka do 
Fondu sv. Vojtěcha na služné duchovních. 

Další informace naleznete v předsíni baziliky, na plakátech  
v nástěnkách nebo na internetových stránkách Svaté Hory. 


